
1 

 

 

 

Uchwała Nr 24/328/23/VI  

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego   

z dnia 22 maja 2023 r.  

 

w sprawie:  upoważnienia Pani Doroty Kopeć – Zastępcy Dyrektora Departamentu Polityki Regionalnej,                           

do wydawania w imieniu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego dyspozycji 

dotyczących zasobów zwróconych pochodzących z instrumentów finansowych Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020  

  

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094, z późn. zm.) w zw. z art. 29 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach 

realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 818, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:   

 

§ 1 

1. Upoważnia się Panią Dorotę Kopeć – Zastępcę Dyrektora Departamentu Polityki Regionalnej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, do wydawania 

Departamentowi Finansów i Skarbu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

w Olsztynie dyspozycji dotyczących zasobów zwróconych pochodzących z instrumentów finansowych 

Regionalnego  Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, 

zgromadzonych na rachunkach bankowych Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Banku 

Gospodarstwa Krajowego o numerach: 

1)  67 1130 1189 0025 0001 6820 0040 

Nazwa rachunku:   

ZASOBY ZWRÓCONE OPŁATY;   

2) 40 1130 1189 0025 0001 6820 0041 

Nazwa rachunku:  

RPO 2014-2020 ZASOBY ZWRÓCONE PODDZ.1.3.3; 

3) 13 1130 1189 0025 0001 6820 0042 

Nazwa rachunku:  

RPO 2014-2020 ZASOBY ZWRÓCONE PODDZ.1.5.3. 

 

2. Dyspozycje, o których mowa w ust. 1, obejmują zlecanie: 

1) lokowania na czas określony środków finansowych przy wykorzystaniu oferty produktowej 

przedstawionej przez Bank Gospodarstwa Krajowego;  

2) dokonywania przelewów środków finansowych na rachunek podmiotu wdrażającego Strategię 

Inwestycyjną Zasobów Zwróconych Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2023-2033 w 

celu jej wdrażania; 

3) dokonywania płatności za prowadzenie rachunków bankowych, o których mowa w ust. 1.  

3. Do skuteczności czynności podejmowanych w ramach niniejszego upoważnienia wymagane jest 

jednoczesne współdziałanie dwóch osób upoważnionych w zakresie określonym w ust. 1 i 2. 



2 

 

4. Niniejsze upoważnienie ważne jest do odwołania lub ustania zatrudnienia wymienionej w nim osoby na 

zajmowanym stanowisku pracy w Departamencie Polityki Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

 

§ 2 

Wykonanie niniejszej Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Województwa  

Warmińsko-Mazurskiego 

 

                                           Gustaw Marek Brzezin 

 


